CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CALÇADO

Rua Luis Inácio dos Santos, nº 91 Centro – CEP 55.375-000 – Calçado PE – CNPJ: 11.240.181/0001-40
Telefone: (87) 3793-1128 – E-mail: camaracal@hotmail.com – www.camaracalcado.pe.gov.br

01 – OFÍCIO DE ENCAMINHAMENTO A PRESTAÇÃO TRIBUNAL DE
CONTAS

       Calçado, 20 de março de 2015.

Senhor Presidente,

Cumprimentando Vossa Excelência, e em cumprimento a Resolução T.C.
N°. 19/2014, de 29 de outubro de 2014, Anexo III, estamos encaminhando
para apreciação dessa Douta Casa, a Prestação de Contas desta CÂMARA
MUNICIPAL DE VEREADORES DE CALÇADO referente ao exercício
financeiro de 2014.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para apresentar nossos protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ MARIA DA SILVA
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor
Dr. Valdeci Fernandes Pascoal
Digníssimo Presidente do TCE
Recife – PE.